TỔNG CÔNG TY

CÔNG NGHIỆP HÓA CHẤT MỎ - VINACOMIN
PHÒNG ĐẦU TƯ XÂY DỰNG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Hà Nội, ngày       tháng    năm 2020

Kính gửi: Ban biên tập Tổng công ty

Căn cứ Thông báo mời chào giá số 161/TB-MICCO ngày 18 tháng 12 năm 2020 của Tổng công ty công nghiệp Hóa chất mỏ - Vinacomin về việc mua Tiền chất thuốc nổ Amon Nitrat (NH4NO3 hàm lượng 99,5% là tiền chất thuốc nổ xếp loại hàng 5.1).

Sau khi kiểm tra rà soát về nội dung của Công văn trên phòng ĐTXD trình Ban biên tập trang tin điện tử của Tổng công ty phê duyệt  đăng thông báo các đơn hàng mời chào giá: Tiền chất thuốc nổ Amon Nitrat (NH4NO3 hàm lượng 99,5% là tiền chất thuốc nổ xếp loại hàng 5.1).

Tên dịch vụ: Thuê dịch vụ Logistics giao nhận, vận chuyển hàng Amon Nitrat đóng container bằng đường bộ từ Nhà máy sản xuất Amon Nitrat Thái Bình đến cảng Hải Phòng.
Tên đơn hàng: Tiền chất thuốc nổ Amon Nitrat (NH4NO3 hàm lượng 99,5% là tiền chất thuốc nổ xếp loại hàng 5.1).

Nguồn vốn: SXKD.

Loại hợp đồng: Theo đơn giá cố định.
Bên mời chào giá kính mời các nhà cung cấp có đủ năng lực tham gia chào giá cung cấp đơn hàng trên.
1.Thời gian phát hành Hồ sơ mời chào giá từ: 08h30’ ngày 24/12/2020.
2. Thời điểm hết hạn nộp Hồ sơ chào giá: 08h30’ ngày 05/01/2021.
3. Địa điểm phát hành Hồ sơ mời chào giá và tiếp nhận Hồ sơ chào giá:

Phòng Thương mại – Tổng công ty công nghiệp Hóa chất mỏ - Vinacomin.

Địa chỉ: Ngõ 1, phố Phan Đình Giót, phường Phương Liệt, quận Thanh Xuân, Hà Nội.

Điện thoại: 0243-8642851/ Fax: 0243-6648245.

Hồ sơ chào giá sẽ được mở công khai bởi Tổ tư vấn giá của Bên mời chào giá tại địa chỉ trên vào lúc 09h00’ ngày 05 tháng 01năm 2021 trước sự chứng kiến của các nhà cung cấp nộp Hồ sơ chào giá ( nếu có)

Phòng ĐTXD trình Ban biên tập phê duyệt đăng trên Website.

	Nơi nhận:
-Như kính gửi;

-Lưu ĐTXD (T).
	TP. ĐẦU TƯ XÂY DỰNG
Phạm Hoài Nam